
ZARZĄDZENIE  Nr    704     /2019 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

 
z dnia  18 lipca   2019 r. 

 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasta Radomia pomieszczeń 

tymczasowych przeznaczonych na wynajem  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1182 ) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do utworzonego zasobu tymczasowych pomieszczeń, dodaje się lokale:   

- nr 31 przy ul. Pl. Jagielloński 1  

- nr 11 przy ul. Reja 16  

- nr 2   przy ul. Kwiatkowskiego 71  

- nr 8   przy ul. Słowackiego 61   

 
§ 2 

 
Wymienione w § 1 pomieszczenia zostaną przeznaczone na wynajem jako 

pomieszczenia tymczasowe z chwilą zwolnienia przez dotychczasowych najemców.   
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Lokalowej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
       z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


